

**Звіт**  
**про укладення договору про закупівлю товарів, робіт і послуг**  
**за кошти підприємства**

**1. Договір на придбання товарів, надання послуг чи виконання робіт, що передбачає витрачання коштів суб'єкта господарювання:**

- 1.1. Дата укладення договору: 08 лютого 2016 року  
1.2. Номер договору: ВЗК-014/16

**2. Суб'єкт господарювання, який уклав договір:**

- 2.1. Найменування: *Приватне акціонерне товариство "Львівський локомотиворемонтний завод"*  
2.2. Ідентифікаційний код згідно з ЄДРПОУ: 00740599  
2.3. Місцезнаходження: 79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А

**3. Інформація про постачальника, виконавця робіт чи надавача послуг, з яким укладено договір:**

- 3.1. Найменування/прізвище, ім'я, по батькові: *Товариство з обмеженою відповідальністю "Маркетінвестгруп"*  
3.2. Ідентифікаційний код/реєстраційний номер облікової картки платника податків: 35370868  
3.3. Місцезнаходження, телефон, телефакс: 01042, м.Київ, бул. М. Приймаченко, 1/27, (044) 285-23-53

**4. Предмет договору:**

- 4.1. Найменування (номенклатура, асортимент) товарів, робіт чи послуг: *Підшипники*  
4.2. Кількість товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*  
4.3. Місце поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *79018, м.Львів, вул.Залізнична, 1А*  
4.4. Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг: *не більше 20 календарних днів з дня отримання Постачальником заявки Замовника.*  
4.5. Інформація про технічні та якісні характеристики товарів, робіт чи послуг: *згідно Специфікації № 1*

**5. Ціна договору:**

- 5.1. Сума, визначена в договорі: **15 081 264,00 грн** (П'ятнадцять мільйонів вісімдесят одна тисяча двісті шістдесят чотири гривні 00 копійок), в т.ч. 20% ПДВ – **2 513 544,00 грн** (Два мільйони п'ятсот тринадцять тисяч п'ятсот сорок чотири гривні 00 копійок).

6. Строк дії договору: *цей договір набирає чинності з моменту його підписання і діє до 31.12.2016р.*

Голова комітету  
з конкурсних торгів



Олійник В.І.

**Специфікація № 1**  
до Договору поставки № ВЗК-014/16 від 08.02.2016р.

№ п/п	Найменування	Креслення	Од. вим.	К-ть	Ціна без ПДВ, грн.	Сума без ПДВ, грн.
1	Підшипник 30-73536	ТУ ВНИПП.072-01	шт.	140	10 800,00	1 512 000,00
2	Підшипник 30-42536ЛМ	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	400	4 265,00	1 706 000,00
3	Підшипник 30-52536ЛМ	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	400	4 605,00	1 842 000,00
4	Підшипник Н0-32330МУ1	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	60	4 411,00	264 660,00
5	Підшипник Н0-92417К2М	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	60	2 706,00	162 360,00
6	Підшипник 80-32417М	ТУ ВНИПП.049-99 ТУ ВНИПП.072-01 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	300	2 575,00	772 500,00
7	Підшипник Н0-42428М	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	500	9 110,00	4 555 000,00
8	Підшипник Н0-42330Л1М	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	160	7 025,00	1 124 000,00
9	Підшипник Н0-32424М	ТУ ВНИПП.048-1-00 ТУ У 29.1-05808853-001:2005	шт.	80	7 865,00	629 200,00
<b>Всього без ПДВ</b>					<b>12 567 720,00</b>	
<b>ПДВ</b>					<b>2 513 544,00</b>	
<b>Разом</b>					<b>15 081 264,00</b>	

Голова комітету  
з конкурсних торгів



Олійник В.І.



